
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 7721123458 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká 
republika. 

a 

Město Broumov 
se sídlem: Broumov, třída Masarykova 239, PSČ 550 01, Česká republika 
IČO: 00272523 
(dále jen „pojistník"), 
zastoupený Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou. 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele: 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 000, Česká republika 
IČO: 48391301 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel"). 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího 
makléře. 



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto *: 
* pokud se v tomto novem zněni používá pojem , tento dodatek", považuje se za ně) tento dodatek 

Článek I I . 
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

V Článku I I . (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2., tabulce č. 2.1.1. (Živelní 
pojištění) u poř. č. 1. předmětu pojištění Soubor budov a ostatních staveb se zvyšuje Pojistná částka

10) 

z 1 248 426 669 Kč na 1 270 515 119 Kč. 

2.1.1 Živelní pojištění 
Místo pojištění: dle článku I I , bodu 1.2. tohoto dodatku, není-li dále uvedeno jinak 
Rozsah pojištění: sdružený živel 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, 
DOB104, DOB105, DOB107, DOB108, DOD101 

Poř. 
číslo 

1. 

Předmět 
pojištění 

Soubor budov a 
ostatních staveb 

Pojistná částka
10) 

1 270 515 119 Kč 

Spoluúčast
5) 

viz Poznámky 

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*
}1) 

*) 

MRLP
3) 

První riziko
2) 

... 

AARLP
3) 

... 

Soubor budov a jiných staveb, včetně stavebních součástí, oplocení, příslušenství a anténních systémů 
uvedených v seznamu na Příloze č. 1 této pojistné smlouvy (Příloha č. 7 zadávací dokumentace). 

2. 

Soubor vlastních 
i cizích movitých 
zařízení a 
vybavení 

147 082 000 Kč viz Poznámky *) — ... 

Soubor vlastních a cizích movitých věcí, strojů, přístrojů, zaKzení a ostatního inventáře, vč. DDHM, včetně 
technologie ČOV, včetně odjezdového panelu s pojistnou částkou 239 000 Kč a 4 zastávkových panelů 
s pojistnou částkou 504 000 Kč na parcelách 1113,1143/24,1143/31,1143/33,1143/36,1143/41, Broumov. 

3. 

4. 

Okrasné dřeviny 
dle Přílohy č. 2 
(Příloha č. 8 
zadávací 
dokumentace) 
Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení 

— 

30 932 600 Kč 

10%, min. 
5 000 Kč 

viz Poznámky 

*) 

*) 

1 000 000 Kč 

— 

— 

... 

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), předaných příspěvkovým organizacím pojištěného 
k hospodaření na místě pojištění dle Přílohy č. 1 (Příloha č. 7 zadávací dokumentace) + Muzeum Broumovska-

Klášter, Klášterní 1; jídelna VEBA, Přádlácká 175; Gymnázium Hradební 218 - vše Broumov. 

5. 

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení 

6 732 000 Kč viz Poznámky *) ... — 

Soubor technologie plynové kotelny Energo na místě pojištění Poříčí, st.p. 1612, Broumov. 

6. 

Soubor vlastních 
movitých 
zaKzení a 
vybavení 

5 070 000 Kč viz Poznámky *) ... ... 

Soubor technologie plynové kotelny Olivětín na místě pojištění Dukelská, st.p. 997. 

7. 

Soubor vlastních 
movitých 
zaKzení a 
vybavení 

17 068 000 Kč 

Soubor technologie plynové kotelny Křinické sic 

viz Poznámky *) ... ... 

l iště na místě pojištění parc.č. 1031, Broumov. 

2 



8. 

Soubor vlastních 
movitých 
zaKzení a 
vybavení 

27 117 000 Kč viz Poznámky *) ... ... 

Soubor technologie plynové kotelny SpoKlov na místě pojištění SpoKLov, st.p. 1508, Broumov. 

9. 

Soubor cizích 
movitých 
zaKzení a 
vybavení 

80 000 KČ viz Poznámky *) ... ... 

Soubor cizích strojů, zaKzení a inventáře, po právu užívaných na základě písemné smlouvy - hliníkové 
rozkládací podium na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 105. 

10. 

Soubor cizích 
movitých 
zaKzení a 
vybavení 

2 664 000 Kč 1 000 Kč *) ... ... 

Soubor cizích strojů, zaKzení a inventáře - lavičky, koše, průlezky, lanové centrum, dřevěné mostky, naučné 
tabule, herní prvky. Místem pojištění je Park Alejka, Broumov. 

11. S

Soubor z , 
Broumov.

12. 

S

i 
fi

p

Soubor p n 
peníze) a

13. 

S

i 
fi

p

Soubor c

14. 

S

i 
fi

p

Soubor n 
peníze) a  

15. 

S

i 
fi

p

Soubor p

peníze) 
Masaryko

Komensk

16. 

S

i 
fi

p

n 
a 
, 

Soubor p n 
peníze) a a 
Mírové n

3 



... 

... 

... 

ál, Benešov u 

... 

cela č. 544/2, 
 

... 

... 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen 
peníze) na místě pojištění Komenského 275, Broumov. 

23. 

24. 

Zachranovací 
náklady - na 
demolici, odvoz 
suti apod. dle 
doložky DOB104 
a DOB108 
Soubor vlastních 
movitých 
zaKzení a 
vybavení 

... 

15 407 774 Kč 

0 Kč 

viz Poznámky 

*) 

*) 

2 000 000 Kč 

... 

... 

... 

Kamerový systém dle PKlohy č. 3 (PKloha č. 9 zadávací dokumentace) včetně pKslušenství, notebooky a 
tablety dle PKlohy č. 4 (PKloha č. 11 zadávací dokumentace) a věci dle seznamu PKlohy č. 5 (PKloha č. 10 
zadávací dokumentace). Místem pojištění výhradně pro notebooky a tablety dle PKlohy č. 4 (PKloha č. 11 
zadávací dokumentace) je území ČR. 
Poznámky: 
Spoluúčast: povodeň nebo záplava 10%, min. 5 000 Kč, požární nebezpečí 5 000 Kč, ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000 Kč. 
Ujednává se, že se ustanovení či. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: 
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako 
nákladu." 

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

4 



Článek I I I . (Výše a způsob placení pojistného) nově zní: 

Článek I I I . 
Výše a způsob placení pojistného 

1 . Pojistné za jeden pojistný rok činí: 

1.1. Živelní pojištění 
Pojistné 199.230,-Kč 

1.2. Pojištění pro případ odcizení 
Pojistné 41.742,-Kč 

1.3. Pojištění pro případ vandalismu 
Pojistné 27.695,-Kč 

1.4. Pojištění elektronických zaKzení 
Pojistné 18.225,-Kč 

1.5. Pojištění odpovědnosti za újmu 
Pojistné 104.960,-Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí 391.852,- Kč 

Obchodní sleva činí 5 % 

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí 372.259,- Kč 

2. Poměrné pojistné za změny provedené t ímto dodatkem a dobu pojištění od 01.07.2019 do 30.06.2020 po 
slevě ve výši uvedené v odst. 1. tohoto článku činí 2.518,- Kč a je zahrnuto do splátek pojistného viz 
odst. 3. tohoto článku. 

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částce takto: 
datum: 01.07. částka: 93.065,- Kč 
datum: 01.10. částka: 93.065,- Kč 
datum: 01.01. částka: 93.065,- Kč 
datum: 01.04. částka: 93.064,- Kč 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele RENOMIA, 
a.s. na základě jím vystaveného daňového dokladu (faktury) vždy k datu 01.07., 01.10., 01.01. a 01.04. a se 
splatností alespoň 14 dní ode dne jejího doručení pojistníkovi. Veškeré faktury - daňové doklady musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. V pKpadě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je pojistník oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
samostatnému zprostředkovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či j í obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
pKslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojist i tel povinen odvést, pojistník se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této 
povinnosti. 

Článek VI. 
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášení pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, 
s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž 
součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek. 

5 



1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. I. bodu 2. této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoK nedílnou 
součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je j imi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v pKpadě jejich rozporu s j inými 
údaji uvedenými v dKve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S t ímto postupem pojistník souhlasí i pro pKpad, kdy 
poj ist i tel i oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dKve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny prot i stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

PK vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojist i tel i 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-

l i o účinky dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud 
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v pKpadě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na pKstup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa". 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rtzika pK vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto pKpadech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

6 

http://www.koop.cz


- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto pKpadech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění Kzika pK vstupu do 
pojištění pojist i tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distKbuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a pKpadné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojist i tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojist i tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distKbuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.07.2019 (počátek pojištění) do 30.06.2022 (konec 
pojištění). 
Počátek změn provedených t ímto dodatkem: 01.07.2019. 
Tímto dodatkem provedené změny a pKpadná t ímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na 
dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených t ímto dodatkem. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dohodly, že změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a 
oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho pKpojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její pKjetí, a to ani v pKpadě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

6. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v pKpadě, že je pojištění 
t ímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou. 

7 



7. Subjektem věcně pKslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

8. V pKpadě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží poj ist i tel i poměrná část pojistného za dobu 
pojištění do jeho zániku. 

9. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, 
a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
(s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem 
s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem 
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od či. 18 VPP P-100/14 se 
pro tento pKpad „adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. 
DáLe se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení 
pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného poj ist i tel i se považují za doručené poj ist i tel i od 
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojist i tel i . 

10. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojist i tel si 
ponechá dva stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden 
stejnopis. 

11. Tento dodatek obsahuje osm stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží šest pKloh, z nichž 
pouze PKloha č. 1 je fyzicky pKložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v či. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku, které nejsou fyzicky pKloženy k tomuto dodatku. 

Výčet pKloh: Příloha č. 1 - Seznam míst pojištění 
PKloha č. 2 - Okrasné dřeviny 
PKloha č. 3 - Seznam kamer 
PKloha č. 4 - Notebooky a tablety 
PKloha č. 5 - Seznam elektronických zaKzení 
PKloha č. 6 - DPP, VPP, ZPP, Informace pro klienta, IPIDy 

PKlohy fyzicky pKložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající pKlohy k pojistné smlouvě. 

Praze dne 28.06.2019 

V Broumově dn

Dodatek vypracovala. Petra Procházková tel. 956 420 710 

8 

http://www.coi.cz


Příloha čisto 1 ke smlouvě 7720760707 

Příloha č. 1 - SEZNAM MÍST POJIŠTĚNÍ 

Port. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
1 1 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

4 1 
42 
43 
44 
45 
46 

47 
4 8 
49 
50 
5 1 
52 
53 

54 
55 
56 
57 
58 
59 
6 0 
61 
62 

6 3 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
7 0 
71 
72 
73 
7 4 
75 
76 
77 

78 
79 
80 

Název 
Městský obvod I. 
Masarykova 239 Broumov - budova I, MéÚ 
Komenského 274 275 Broumov ■ budova I I MéÚ 
K Ráji 220 Broumov ■ budova I I I MěÚ 
Masarykova, st.p č 667. Broumov - pavilon v sadu M é Ú 
Masarykova st p č. 922 Broumov - soc zařízeni détske hřiště 
K Ra)i 222 Broumov 
K Ráji 330 Broumov 
Pivovarská 240.Broumov - byv.Méšť pivovar 
Mírové nam 52 Broumov knihovna 
Mírové nam 54 Broumov - městské divadlo 
Mírové nam 56, Broumov - radnice in focentrum 
Mírové nam 104 a 105 Broumov 
Mírové nam 108 Broumov 
Mírové nam 109 Broumov 
Střelmcka 227. Broumov KZ města restaurace 
Opočenského 33 Broumov - ubytovna města školní jídelna 
Opočenského 6 1 Broumov 
Gen.Svobody 11 Broumov 
Gen Svobody 42. Broumov 
Gen Svobody 45. 46 Broumov 
Městsky obvod I I . 
Soukenická 14 Broumov 
Soukenická 62 Broumov 
Soukenická 75 Broumov 
Soukenická 94 Broumov 
Soukenická 99 Broumov 
Soukenická 132 Broumov 
Soukenická 142 143 Broumov ■ ubytovna mésta 
Městský obvod I I I . 
Tyršova 39 40 Broumov 
Přadlacka 38 Broumov 
Pfadlacka 62. Broumov 
Přadlacka 63 Broumov 
Přadlacka 64 Broumov 
Na Příkopech 27. Broumov 
Na Příkopech 33 Broumov 
Na Příkopech 34. Broumov 
Na Příkopech 35 36 37Broumov 
Dělnické domy 76 Broumov 
Dělnické domy 78 Broumov CSS dům s chráněnými byty 
Dělnické domy 82 Broumov 
Dělnické domy 83 Broumov 
Městsky obvod IV . 
Jiráskova 170 Broumov 
Jiráskova 193 Broumov přístavba DD CSS - dům s chráněnými byty 
Příčna 279. Broumov 
Smetanova 65 Broumov 
Smetanova 66 Broumov 
Žiíkova 55 Broumov 
Městsky obvod V I . 
Lidická 35, Broumov 
Udička 241 242 243 Broumov 
Polákovy domy 187 Broumov 
Polákovy domy 188 Broumov 
Polákovy domy 189 Broumov 
Polákovy domy 190 Broumov 
zrušeno 
Školy.školská zaKzení : 
ZŠ Masarykova. Komenského 1/311 312. Broumov I. 
DDM Ulita Komenského 245, Broumov I 
l .MS Masarykova 233 Broumov I 
ZŠ Hradební 1/244 Broumov I 
ZUŠ V Kopečku 89, Broumov I 
ZŠ Ol ivé tm Cihlářská 156 157 Broumov-Olivétín I I . 
6 M Š Příčna 226 Broumov I V 
6.MS Příčna 227 Broumov IV 
ZŠ Velká Ves Lidická 174. Broumov V I 
Technická vybavenost města : 
Kotelna Spořtlov st.p č 1508 Broumov I 
Komín kotelny Spořilov st.p i 1508. Broumov I. 
Kotelna Spořilov - spol garáže . Broumov I 
Výměník Dukelská st.pč. 997 Broumov-Olivětin I I . 
Energocentrum Broumov ■ Dělnické domy st.pč 1612 Broumov I I I 
Vyměnik.stamce Na Plám 293 Broumov IV 
ČOV budova mech.předčištěm Kladska 321. Broumov V I 
ČOV provozní budova Kladska 321. Broumov VI . 
ČOV.stavba f inal.dočištém. Kladska 321 Broumov VI 
ČOV stavba nahr zdroje Kladska 321 Broumov V I 
ČOV.stavba dmycharny Kladska 321. Broumov VI 
ČOV kryta skladka kalú.Kladská 321 Broumov V I 
ČOV deštova zdrž Kladska 321. Broumov IV 
ČOV dosazovací nádrže. Kladska 321 Broumov IV 
ČOV odtokový ob]ekt. Kladska 321 Broumov IV 
Ostatní budovy, stavby: 
Rekreační chata Hlavňov st.p č 156 
Garáž Rožmitál st.p č. 55 
Sušárna hasičských hadic Rožmitál s t p č 55 

PC v Kč (kombinace) 

28 624 000 
7 460 000 

37 503 970 
677 500 
2 3 1 0 0 0 

3 1 0 1 0 0 0 
4 753 000 

12 176 000 
27 537 799 
3 1 1 4 3 000 
37 569 348 

117 658 890 
8 911 287 

14 852 145 
35 257 085 
30 090 060 
2 502 000 
6 388 000 
3 616 000 
5 438 000 

2 216 000 
8 553 000 

25 855 775 
10 457 000 
7 328 000 
4 455 000 
5 276 000 

4 1 9 0 000 
3 703 392 
2 323 000 
1 0 0 0 000 
3 0 0 1 0 0 0 
5 027 000 

14 820 000 
7 617 000 
5 961 000 

14 543 000 
57 286 845 
15 932 301 
15 932 301 

1 499 000 
4 9 022 000 
9 277 769 
2 684 000 
2 260 000 
1 7 4 2 000 

17 060 678 
17 745 000 
2 277 000 
2 277 000 
2 277 000 
2 277 000 

0 

42 868 000 
23 011 000 
16 183 421 
21 890 000 
3 865 000 

15 128 000 
5 030 000 
8 1 3 0 000 

2 1 5 3 3 000 

43 0 4 1 0 0 0 
1 732 500 

24 821 544 
5 865 000 
3 005 000 
2 063 000 
6 460 000 
6 203 000 
1 1 3 1 0 0 0 
1 4 0 5 000 
3 773 000 
3 2 1 1 0 0 0 
7 032 000 

16 659 000 
3 275 000 

1 1 1 8 040 
1 1 7 3 480 

57 520 

Koeficient 

10 
9 

NC 
NC 
NC 
4 
4 

4.5 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
4 
4 
4 
4 

4.5 
4.5 
NC 
4.5 
4 5 
4.5 
4,5 

4.5 
NC 
4.5 
4,5 
4.5 
CC 

10.5 
4,5 
4,5 

1.54 
NC 
NC 
NC 

4,5 
NC 
NC 
4.5 
4.5 
ČC 

NC 
4 

4,5 
4,5 
4,5 
4.5 
4,5 

8 
6 

NC 
8 

4,5 
4 
4 
4 

4,5 

4,2 
NC 
NC 
1.6 
1 6 
1.6 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 
NC 
NC 



Příloha číslo 1 ke smlouvě 772076 

8 1 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 

106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 

113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 

129 

Bývala škola Rožmitál č p 107 
Bývaly KD, Rožmitál č p 150 
Broumov, tř Masarykova čp 249 na st.p č 585 
Stavba amfiteátru na p p č 772/2 v k u Broumov 
Sportovní šatny, Broumov-OUvětin, st.pč 1850, ku . Broumov 
Kolna, DDM Ulita, Komenského 245. Br 
Turist icky přístřešek, St Opočenského. Br 
Vývěsní skříňky v katastru města Broumov 
Přístřešky na popelnice, sídliště Křinice, Br 
Přístřešek na popelnice sídliště Na Plam, Br 
Autobusová čekárna Rožmitál, Br 
Městské hradby, Na Hradbách pč 141/6 a 730/12 
Bývala marnice a WC st.p 617, poz.p 315/3 .1001/1 . 314, Broum 
Hřbi tovní zeď st.p 617, poz p 315/3,1001/1 314, Broum 
Veřejné osvětleni st.p 617, poz.p 315/3,1001/1, 314, Broum 
2 dřevěné lávky na p p č 630/1, katastr uz Broumov 
Sportovní hřiště včetně přislušentsvt Tř Soukenická par č 438/1 439, k u Broumov 
Sportovní hřiště včetně přislušentsví Olivět in par č 645/6 k u Broumov 
Městsky útulek pro psy včetně příslušenství, pare č. 565 a 686/2, k u Velká Ves u Broumova 
Altan včetně příslušenství v Centru sociálních služeb Naděje Broumov, parc.č 528 /1 , k u Broumov 
Budova bez bez č p Evidovaná na st pare č.363, ku Velká Ves u Broumova 
Kašna na Malém namésti. Broumov 
Kašna Mírové namésti, Broumov 
Přístřešky autobusového nádraží Broumov 
Altan ve školním parku př i ZŠ Masarykova, ul. Cihlářská 156 Broumov-Olivět in, parc.č 1091 
Cyklotrasa včetně příslušenství (4 lavice, 4 stoly 2 odpadkové koše, stojany na kola a informační tabule) z Broumova Olivět ina do katastru 
Velká Ves a Mart inkovtce ve směru na Otovice 
Stavba technického vybaveni st.pč 548 k u Broumov 
Tyršova 73 Broumov na st p č 546 k u Broumov 
zrušeno 
Nemovitost na adrese Tyršova č p 52 Broumov - na st.p č 382, k u Broumov, část obce Poříčí 
Autobusová čekárna Vančurova Br 
Zázemí cyklostezky v ul. Dvořákova, Broumov včetně příslušenství (na pozemku p č 779 /1 p č 1093/2 
Kontejnerová stáni pro kontejnery komunálního odpadu na místě poj iš těni ul. Na Plam - p p č 332 dle KN v k u. Broumov a jedno v ul. 
Slévárenská - p p č 659 dle KN v k u Broumov 
Lokální protipovodňový system dle přílohy te to smlouvy 
budova čp 80. Broumov I na stav parcele 169 
budova čp 72, Broumov I.ulice Opočenského na stav parcele 163 
budova čp 72, Broumov I I I ulice Tyršova na stav parcele 518 
budova čp 9, Soukenická ulice Broumov I I na stav parcele 415 
budova čp 154 k u Rožmitál na stav parcele 162 
budova čp66, třída Osvobozeni, k u Velká Ves u Broumova na stav parcele 89/1 
nova smuteční obřadní síň Broumov na stavební parcele č 616 v k u Broumov obvod Broumov IV 
dopravní terminal Broumov 
Kiosek informační, úschovna kol - st. p č 535 bez č p , , k u Broumov, Městsky obvod I 
t ř Masarykova - autobusová zastávka k u Broumov Městsky obvod I 
ul Kladska zvýšeni bezpečnosti průjezdu - chodník Městsky obvod VI 
Tenisové kurty Velká Ves, na p p č 922 /1 , k u Velká Ves, Městsky obvod VI 
Budova č p 333 (T) Slovan) s příslušenstvím na st.p č 1793 a p p č. 921, k u Broumov Městsky obvod I V 
hřiště př i budově MŠ Příčna č p 226 - povrch SmartSoft , Městsky obvod IV 
Zpevněná plocha po bývalém čp 1 yršova / y pare č 1218 součásti pojištěné věci je následující mobil iář altán ozelenění, osvětleni, 
chodníčky, zámková dlažba, cvičící stroje pro seniory včetně dopadove plochy, zděné oploceni a posuvna braná 

Celkem 

10 822 812 
4 355 505 

27 502 250 
892 500 

1995 000 
250 000 
150 000 
170 000 

1 0 0 0 000 
25 000 

160 000 
5 500 000 
1 4 4 0 000 

46 351 000 
624 000 
297 888 
240 537 
829 407 

1 290 000 
110 366 

1 2 0 0 000 
90 000 

160 000 
120 000 
46 000 

10 943 900 
400 000 

18 143 320 
0 

13 822 075 
400 000 
642 000 

187 848 
477 345 

2 900 000 
9 800 000 

zrušeno k 31.10 2018 
zrušeno k 31.10 2018 
zrušeno k 31.10 2018 

195 000 
16 500 000 
23 000 000 
4 811 511 
3 011 399 
1 558 287 
3 448 302 

20 280 000 
227 971 

3 213 246 

1 2 7 0 515119 

NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

l i m i t PP 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 

NC 
NC 
NC 
NC 

ČC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 

NC Nova cena 
ČC Časová cena 
MC Ostatní ceny jsou modifikované, t] ceny uvedené v účetní evidenci pojištěného 

upravené příslušnými koeficienty 


